Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.04.2020 № B-1594

О результатах Международного творческого конкурса «Восхитительная страна аппликации»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Скворцова Евгения Валентиновна ДП-1594-91907 от 12.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Восхитительная страна аппликации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Колупаева
Варвара

Синкина
Екатерина
Васильевна

Восхитительная страна аппликации 1 место ДП-1594-89812

2 Коллективная
работа

Коновалова
Ольга
Васильевна

Мир поделок 1 место ДП-1594-89858

3 Замятин Тимур
Дубовик
Светлана
Сергеевна

Все легко и просто 3 место ДП-1594-89990

4 Младшая
руппа/10

Сафина Эльмира
Мидихатовна "Белый мишка" 3 место ДП-1594-90594

5
Ковторов К.,
Лободяник Ж.,
Пичулев И.

Кузнецова Елена
Александровна У лукоморья... 2 место ДП-1594-90676

6 Тупицына
Арина

Валентина
Ивановна
Осипкова

Дракоша 1 место ДП-1594-90694

7
Казначеева
Кристина
Никитична

Казначеева
Татьяна
Николаевна

Верные друзья 1 место ДП-1594-91237

8
Казначеева
Кристина
Никитична

Казначеева
Татьяна
Николаевна

Очаровашки 1 место ДП-1594-91244

9 Авагян Алина Чеботова Юлия
Робертовна "Лисичка" 3 место ДП-1594-91315

10 Иванова
Маргарита

Чеботова Юлия
Робертовна "Лисичка" 3 место ДП-1594-91316

11 Удовкина
Настя

Дронова Лариса
Павловна Воробьи в лужах 3 место ДП-1594-91368

12 Усольцев
Кирилл

Афанасьева
Светлана
Анатольевна

Проект о дружбе 2 место ДП-1594-91464

13 Иванов
Дмитрий

Давыдова
Светлана
Федоровна

Театр теней 2 место ДП-1594-91481

14 Черкасова
Варвара

Скороделова
Елена Алексеевна "Фрукты в вазе" 2 место ДП-1594-91566

15
Ласкарёв
Тимофей
Витальевич

Адылшина Алиса
Юрьевна Пришла весна 2 место ДП-1594-91746

16 Хаканина
Софья

Калабина
Светлана
Владимировна

Птенцы в гнезде 1 место ДП-1594-91747

17 Краснов
Владислав

Краснова Татьяна
Геннадьевна Вперёд к звёздам! 2 место ДП-1594-91782

18 Павленко
Даниил

Наталья
Григорьевна
Павленко

День рождения Земли 2 место ДП-1594-91828

19
Глазкова
Евгения
Николаевна

Полякова
Наталья
Викторовна

Аленький цветочек 2 место ДП-1594-91856

20
Дьячков
Андрей
Павлович

Валетова
Кристина
Владиславовна

Грибочек 1 место ДП-1594-91858

21
Самарина
Дарья
Егоровна

Турлякова Олеся
Анатогльевна Аппликация "Весёлый медвежонок" 2 место ДП-1594-91900

22 Кирилова
Снежана

Раэ Галина
Ивановна Волшебная страна аппликации 3 место ДП-1594-91901

23 Кузьменков
Иван Егорович

Тюменцева
Екатерина
Николаевна

Аппликация "Зайчик" 3 место ДП-1594-91902

24 Раздобудько
Дмитрий

Раэ Галина
Ивановна Восхитительная страна аппликации 2 место ДП-1594-91905

25
Кузнецова
Светлана
Александровна

Астафьева
Галина
Николаевна

Пришла зима 2 место ДП-1594-91920

26
Юртаев
Максим
Михайлович

Астафьева
Галина
Николаевна

Снегири 2 место ДП-1594-91921

27
Першина
Арина
Денисовна

Астафьева
Галина
Николаевна

Птицы прилетели 1 место ДП-1594-91922

28 Дубровина
Александра

Алешкова Альфия
Габдельсаматовна Кораблик 2 место ДП-1594-91932

29 Куканова
Ксения

Зубова Ирина
Александровна Первая буква в имени 2 место ДП-1594-91942

30 Львова Анна Седова Вера
Спиридоновна "Лебединое озеро" 1 место ДП-1594-91961

31 Сочнова Мария Талочкина Елена
Владимировна Весенний грач 3 место ДП-1594-92000

32 Захарова
Полина

Цуканова
Наталья
Александровна

Весеннее настроение 3 место ДП-1594-92002

33 Косицын Игорь Кано Кира
Тимуровна "Привет с Чукотки". 2 место ДП-1594-92023

34 Саенко Алиса
Дикунова
Светлана
Григорьевна

"День Победы" 2 место ДП-1594-92024

35
Бирюля
Анисья
Сергеевна

Бирюля Таисия
Николаевна "Цыпленок" 3 место ДП-1594-92050

36 Жеглов
Матвей

Шаронова
Марина
Николаевна

Веселая буренка 3 место ДП-1594-92064

37 Вероника
Харлова

Круглова Елена
Михайловна "Улыбка Земли" 2 место ДП-1594-92069

38 Печерицина
Дарья

Печерицина
Дарья Весёлые помощники 2 место ДП-1594-92090

39 группа
"Радуга"

Дина
Фархутдиновна
Хисматуллина

"Летим в космос" 3 место ДП-1594-92094

40 Тоймурзин
Матвей

Дина
Фархутдиновна
Хисматуллина

"Полет к комете" 3 место ДП-1594-92097

41 Грицко Олеся
Помогайбо
Людмила
Михайловна

Времена года 1 место ДП-1594-92101

42 Бак Мария Леонтьева Елена
Владимировна

Божья коровка по моде последней
решила украсить свой домик
весенний!

3 место ДП-1594-92104

43 Валова
Виктория

Окунева Ирина
Анатольевна Мы любим Пушкина 1 место ДП-1594-92117

44 Вахрамеева
Алла

Соколова Оксана
Александровна Первоцветы 2 место ДП-1594-92156

45 Немова
Вераника

Горчагова Ольга
Александровна Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92216

46 Козлова Мария Горчагова Ольга
Александровна Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92217

47 Кронштадский
Егор

Горчагова Ольга
Александровна Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92219

48 Матвеева
Виктория

Цапаева Елена
Витальевна Сказочные цветы 1 место ДП-1594-92220

49 Гусейнов
Павел

Строгалова
Татьяна
Владимировна

Космическое путешествие 2 место ДП-1594-92222

50 Скурихин
Александр

Горчагова Ольга
Александровна Космическое путешествие 1 место ДП-1594-92223

51 Ярцев Степан
Строгалова
Татьяна
Владимировна

Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92225

52 Аплетин
Михаил

Строгалова
Татьяна
Владимировна

Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92226

53 Сурина
Анастасия

Горчагова Ольга
Александровна Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92228

54 Старостина
Мария

Горчагова Ольга
Александровна Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92229

55 Фомина
Кристина

Строгалова
Татьяна
Владимировна

Космическое путешествие 3 место ДП-1594-92231

56 Грекова
Василиса

Кабыш Галина
Владимировна Весенний цветок 2 место ДП-1594-92254

57 Жуков Артём
Ромашкина
Светлана
Леонидовна

Декоративно-прикладное искусство
и народный промысел 3 место ДП-1594-92280

58 Репехо Софья
Тихонова
Светлана
Ивановна

Декоративно-прикладное искусство
и народный промысел 2 место ДП-1594-92282

59 Болотов Макар Захарова Татьяна
Алексеевна Весенняя песня 1 место ДП-1594-92287

60 Боброва Елена
Лидия
Васильевна
Холковская

Вечер 1 место ДП-1594-92320

61 Котымаева
Кира

Холковская
Лидия
Васильевна

На утесе 1 место ДП-1594-92330

62 Ерёмин
Ярослав

Марина
Васильевна
Доможирова

"Весёлое лето" 1 место ДП-1594-92376

63 Серова
Вероника

Чиркова Ирина
Геннадьевна Домашний питомец 2 место ДП-1594-92385

64 Бодюл Мария Чежегова Ирина
Валерьевна Ракета 2 место ДП-1594-92431

65 Лысенко Лада
Екатерина
Александровна
Тимофеева

"Яблоня в цвету" 2 место ДП-1594-92563

66 Рудольф
София

Цыс Ольга
Николаевна "Слонёнок" 2 место ДП-1594-92576

67 Журавлева
Арина

Цыс Ольга
Николаевна " Мишутка" 2 место ДП-1594-92577

68 Николюк Лиза Логинова Татьяна
Анатольевна Первые весточки весны 1 место ДП-1594-92585

69 Шемякина
Станислава

Шамшурина
Наталья Павловна Мир апликации 3 место ДП-1594-92620

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова